
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

P R E Z E S A  U R Z Ę D U  O C H R O N Y  K O N K U R E N C J I   

I  K O N S U M E N T Ó W  

z dnia 9 września 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa 

Przetwarzania Danych Osobowych” oraz „Instrukcji Zarządzania Systemem 

Informatycznym” w Urzędzie Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

Na podstawie § 1 ust. 2 statutu Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 272 Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 

2019 r. w sprawie nadania statutu Urzędowi Ochrony Konkurencji i Konsumentów (M.P. 

poz. 1198, z 2020 r. poz. 498 oraz z 2021 r. poz. 995) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19/2017 Prezesa Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

z dnia 1 sierpnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia „Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania 

Danych Osobowych” oraz „Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym” w Urzędzie 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów, zmienionym zarządzeniem nr 14/2018 z dnia 24 maja 

2018 r. oraz zarządzeniem nr 9/2019 z dnia 12 marca 2019 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tytule zarządzenia ogólne określenie przedmiotu zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie Polityki Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych w Urzędzie 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
URZĘDU OCHRONY KONKURENCJI I KONSUMENTÓW

Warszawa, dnia 9 września 2022 r.

Poz. 6



2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W Urzędzie Ochrony Konkurencji i Konsumentów wprowadza się Politykę 

Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych, stanowiącą załącznik nr 1 do 

zarządzenia.”; 

3) uchyla się załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Uprawnienia w systemach informatycznych nadane przed dniem wejścia w życie 

zarządzenia pozostają w mocy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 września 2022 r. 

 

 

                                                                                 PREZES URZĘDU OCHRONY  

                                                                           KONKURENCJI I KONSUMENTÓW 

                                                                                               Tomasz Chróstny  

 

 

Dziennik Urzędowy Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów

– 2 –

Poz. 6


